
О Б Л А С Т ЬБ Е Л Г О Р О Д С К А Я

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Белгород

Об итогах заседания 
комиссии по присвоению 
квалификационных категорий

На основании решения комиссии по присвоению квалификационных 
категорий в области физической культуры и спорта от 29 марта 2021 года 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить высшую квалификационную категорию в области 
физической культуры и спорта сроком на 4 года по должности «старший 
инструктор-методист» Ремизову Александру Юрьевичу (ГБУ «СШОР 
№ 1 Белгородской области»).

2. Отделу физкультурно-массовой работы управления физической 
культуры и спорта Белгородской области (Богачёва Е.Ю.) обеспечить 
размещение настоящего приказа на официальном сайте управления физической 
культуры и спорта Белгородской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления 
физической культуры и спорта 

Белгородской области


